

Årsredovisning
för
S.Turessons Bygg i motala AB
559171-3069

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Turesson, Styrelseledamot
2024-12-10

Styrelsen för S.Turessons Bygg i motala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allt inom byggservice, nybyggnation, tillbyggnad, rot-jobb samt äga och förvalta fastighet och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 560	3 159	4 232	4 114
Resultat efter finansiella poster	-153	-75	287	334
Soliditet (%)	57,6	54,2	43,2	43,2

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan och en nedgång i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	315 131	4 121	369 252
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 121	-4 121	0
Årets resultat			-32 954	-32 954
Belopp vid årets utgång	50 000	319 252	-32 954	336 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	319 253
årets förlust	-32 954
	286 299
disponeras så att i ny räkning överföres	286 299
	286 299

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 559 540	3 159 100
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-150 000	150 000
Övriga rörelseintäkter		8 573	19 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 418 113	3 328 661
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-352 317	-1 519 978
Övriga externa kostnader		-401 588	-527 237
Personalkostnader	2	-847 160	-1 352 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 909	-2 909
Summa rörelsekostnader		-1 603 974	-3 402 426
Rörelseresultat		-185 861	-73 765
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		32 884	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 160	-1 475
Summa finansiella poster		31 907	-1 175
Resultat efter finansiella poster		-153 954	-74 940
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		121 000	82 000
Summa bokslutsdispositioner		121 000	82 000
Resultat före skatt		-32 954	7 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 939
Årets resultat		-32 954	4 121

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 031	5 940
Summa materiella anläggningstillgångar		3 031	5 940
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	155 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	155 000
Summa anläggningstillgångar		3 031	160 940
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	150 000
Summa varulager		0	150 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 098	38 087
Övriga fordringar		34 924	30 122
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		334 672	283 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 323	36 475
Summa kortfristiga fordringar		485 017	388 595
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 258	159 304
Summa kassa och bank		96 258	159 304
Summa omsättningstillgångar		581 275	697 899
SUMMA TILLGÅNGAR		584 306	858 839

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		319 253	315 132
Årets resultat		-32 954	4 121
Summa fritt eget kapital		286 299	319 253
Summa eget kapital		336 299	369 253
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	121 000
Summa obeskattade reserver		0	121 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 153	74 810
Skatteskulder		4 549	20 433
Övriga skulder		38 109	169 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 196	104 335
Summa kortfristiga skulder		248 007	368 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		584 306	858 839

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	14 546	14 546
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 546	14 546
Ingående avskrivningar	-8 606	-5 697
Årets avskrivningar	-2 909	-2 909
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 515	-8 606
Utgående redovisat värde	3 031	5 940

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	70 000
Tillkommande fordringar		85 000
Avgående fordringar	-155 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	155 000
Utgående redovisat värde	0	155 000

Motala 2024-12-10

Sebastian Turesson
Sebastian Turesson